
ZARZĄDZENIE NR 164/2019
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 22 października 2019 r.

w sprawie odwołania ze stanowiska dyrektora Przedszkola Publicznego Nr 1 w Kowarach

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 29 ust. 1 pkt 2 i art. 66 ust. 1 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo 
oświatowe (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1148 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. W związku ze złożoną rezygnacją, odwołuję Panią Renatę August ze stanowiska Dyrektora Przedszkola 
Publicznego Nr 1 w Kowarach, z dniem 21 października 2019 r.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam naczelnikowi Wydziału Spraw Społecznych Urzędu Miejskiego 
w Kowarach.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: 88702031-DABA-4D95-8994-65538369EDD8. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 66 ust. 1 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2019 r.
poz. 1148 z późn. zm.) organ, który powierzył nauczycielowi stanowisko kierownicze w szkole lub placówce:
odwołuje nauczyciela ze stanowiska kierowniczego w razie złożenia przez nauczyciela rezygnacji, za
trzymiesięcznym wypowiedzeniem.

Pismem z dnia 16 października 2019 r., Pani Renata August złożyła rezygnację ze stanowiska dyrektora,
w związku z czym Burmistrz Miasta Kowary ma obowiązek odwołać nauczyciela ze stanowiska kierowniczego.

Id: 88702031-DABA-4D95-8994-65538369EDD8. Podpisany Strona 1


		2019-10-22T12:39:04+0000
	Polska
	Elżbieta Zakrzewska Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




